4. Управленческие решения по срокам и объемам работ, необходимых для приведения объекта и порядка предоставления на нем услуг
в корпусе № 1

	Связь с показателем
	Планируемое мероприятие
	Объем 
	Общая сумма, руб.
	Необходимые затраты по текущим годам, тыс. руб. 

	
	
	
	
	2022г
	2023г
	2024г
	2025г
	2026г
	2027г

	2.4.3
	Адаптация лифтов:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Монтаж адаптированных лифтов
	2 шт
	10млн.руб.
	Текущее финансирование
	
	
	
	
	



